
Raadsbesluitnr. D.076977 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

26 januari 2021 D.076976 D.076977 
Z.027784 

Onderwerp Notitie onderzoek nazorgfonds stortplaatsen

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 14 december 2020;

besluit:

1. Kennis te nemen van de notitie van de gezamenlijke griffiers van de gemeenten Neder Betuwe, 
Culemborg, West-Betuwe, West Maas en Waal, Tiel, Maasdriel en Buren.
2. In te stemmen met het uitvoeren van een gezamenlijk onderzoek en de griffiers te verzoeken 
daarvoor een voorstel aan de gemeenteraden voor te bereiden.
3. In te stemmen met de richting die in de notitie van de gezamenlijke griffiers is gekozen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 januari 2021

De griffier, De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc


